Farmacias

Visto: 1044

Contribuyen con la satisfaccidén de las necesidades de medicamentos,
efectos médicos y lentes o6pticos de la poblacidén mediante la
produccidén de bienes y servicios sustentados en la existencia de un
personal calificado y el uso efectivo de recursos que permiten
respaldar los planes de desarrollo social y el cumplimiento del
resultados econdémicos comprometidos.

Consultar o Descargar otras informaciones relacionadas con las

Farmacias
Cédigo
616
613
614
617
618
619
621
622

623

624

Direccidn

FPM- General Garcia # 53
FCEAS — Mabay

FAH - Ave. Fco. Vcte.
Aguilera # 453

FCN - General Garcia # 403
FCN - Julia

FCN - Fco V. Aguilera #
117

FCN - Rpto Latinoamericano
Jabaquito

FCEAS - Calle 12 Rpto. El
Valle

FCN - J. A.
HechavarriaRpto.

C.Redondo

FCN - Calle 16 Rpto. C.

Teléfono

42-5445 — 42-7847- 41
49-6195

42-2535

42-6132

49-6261

42-2211

42-6943

42-6035

42-8374

48-3239-484006
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625

671
699
673
703
100
706

707

615
Homeop
813
814

Cienfuegos

FCN - Entronque de
Bueycito

FAH- Rpto. Jesus Menéndez
FCN - Rpto. Roberto Reyes
FCN - Horno Centro

FCN - Rosa La Bayamesa
FCN - Entronque de Guisa.
FCN - Medicina Verde

General Garcia.

FCN - Ave. Rafael M. M.
Rpto.
FCN - Siboney

FCN - Farmacia Homeopdatica

Guiteras

FCN- Barranca
E1l Dorado

48-4146-483428

48-7947-483534
425262
48-3373-453132
48-3395-442164
48-3428
42-2351

48-1369

41-1491
48-1813
45-1145
48-5075
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